
         ROMÂNIA
         JUDETUL ILFOV
         CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI 1 DECEMBRIE

Comuna 1 Decembrie, Sos. Giurgiului, nr. 196, bl. P 22, ap. 13-14,  tel/fax. 021.369.13.15 / 021.369.13.17,
e-mail: primaria1decembrie@yahoo.com

HOTĂRÂRE
privind alegerea Preşedintelui de şedinţă

Consiliul Local al comunei 1 Decembrie întrunit în şedintă extraordinară în data de 4 iunie
2015,

Ţinând cont de Raportul de specialitate întocmit de secretarul comunei 1 Decembrie,
înregistrat cu numărul din .2015,

Având în vedere propunerea privind alegerea în funcţia de preşedinte de şedinţă, pe o
perioadă de 3 luni, a doamnei/domnului consilier Floreanu Marinel Bogdan, precum şi rezultatul
votului exprimat în acest sens,

În conformitate cu prevederile art. 35 alin. (1), art. 41, art. 47 şi art. 115 alin. (1) lit. b) din
Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, republicata, cu modificările si completarile
ulterioare, precum si cu prevederile art. 9 din Ordonanţa Guvernului nr. 35/2002, privind aprobarea
Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale, aprobată prin Legea nr.
673/2002,

În temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) şi art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările si completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

Art 1. - Se alege doamna/domnul consilier Floreanu Marinel Bogdan preşedinte de sedintă
pentru o perioadă de 3 luni, iunie, iulie şi august 2015, perioadă în care acesta va conduce sedinţele
Consiliului Local al comunei 1 Decembrie, va semna hotărârile adoptate de acesta şi va îndeplini
toate celelalte atribuţii prevăzute de lege.

Art. 2. - Secretarul comunei 1 Decembrie va face publică prezenta hotărâre şi o va cominica
persoanelor şi instituţiilor interesate.

Preşedinte de şedinţă,
       Consilier

Contrasemnează,
Secretar,

            Minodora Popescu

            Comuna 1 Decembrie, 4 iunie 2015
Nr. 20


